Надати грошову допомогу громадянам Тернівського району м. Кривого Рогу у 
зв’язку з похованням деяких категорій осіб згідно із додатком.

2.Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям району у сумі 658,34 
(шістсот п’ятдесят вісім) гри. 34 коп. та оплату за послуги поштового зв’язку (1,15%) в сумі 
З (три) гри. 79 коп. за рахунок загального фонду бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі.

3.У правлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті